- che si rende necessario provvedere all'affidamento della fornitura di materiale giornalistico per 
le attività di promozione della gara Rally Elba Storico 2025 organizzata dall’Automobile Club 
Livorno;  

TENUTO CONTO 

- che per l’effettuazione di tale fornitura la società GSF ENGINEERING SRL ha presentato un 

preventivo pari ad € 1.290,45 (milleduecentonovanta/45) oltre IVA e altri oneri aggiuntivi; 
- del D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, avente ad oggetto il Nuovo Codice dei contratti pubblici e i 

relativi ambiti di applicazione, ove abbiano aggiornato e/o sostituito le previsioni dei 
regolamenti e manuali dell’Ente e, in particolare, l’art.